МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  КОМИТЕТ                  ПРОЕКТ
НОВИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

(второго созыва)

Р Е Ш Е Н И Е
_________ 2012 г.                              село Новицкое                                          №  __
О внесении изменений в решение муниципального комитета
Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального  района
от 07.08.2012 г. №  47  «Об установлении земельного налога на территории Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края»
В соответствии с главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации,  Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного  самоуправления в Российской Федерации», и руководствуясь Уставом Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края, муниципальный комитет Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального  района
РЕШИЛ:
1. Внести в решение муниципального комитета Новицкого сельского
поселения Партизанского муниципального района от 07.08.2012 г. № 47 «Об установлении земельного налога на территории Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края» следующие изменения:
1.1. Третий абзац пункта 1 статьи 5 изложить в новой редакции:

«Срок уплаты налога для налогоплательщиков - физических лиц, не являющихся индивидуальными предпринимателями, устанавливается не позднее 1 ноября года, следующего за истекшим налоговым периодом.»
2. Настоящее  решение  вступает  в  силу  не  ранее  чем  по  истечении одного
месяца со дня его официального обнародования и не ранее 1-го числа очередного налогового периода по соответствующему налогу.

Глава Новицкого

сельского поселения                                                                            А.В. Зражевский